

# Flex'aid ApS

c/o Unigreen international A/S, Metalgangen 17, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 39 31 87 33

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

---

Thomas Østeril Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flex'aid ApS c/o Unigreen international A/S Metalgangen 17 2690 Karlslunde  CVR-nr.: 39 31 87 33 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Sune Christiansen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	T.Ø. Madsen Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og produktion af plastikprodukter til medicinalindustrien.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift via finansiering fra kapitalejer.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.553</b>	<b>-19.125</b>
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-314.528	-74.597
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-369.081</b>	<b>-93.722</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.227	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-385.308</b>	<b>-93.722</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-385.308</b>	<b>-93.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-385.308	-93.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-385.308</b>	<b>-93.722</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	630.521	0
Varebeholdninger i alt	630.521	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.197	6.920
Andre tilgodehavender	5.217	0
Tilgodehavender i alt	12.414	6.920
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>642.935</b>	<b>6.920</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>642.935</b>	<b>6.920</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-524.535</u>	<u>-139.227</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-474.535</u></b>	<b><u>-89.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		290.918	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.649	10.000
Gæld til associerede virksomheder		637.541	86.147
Anden gæld		<u>165.362</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.117.470</u>	<u>96.147</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.117.470</u></b>	<b><u>96.147</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>642.935</u></b>	<b><u>6.920</u></b>
<b>1 Kapitalforhold</b>			
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-139.227</u>	<u>-139.227</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-139.227	-89.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-385.308</u>	<u>-385.308</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-524.535</u></b>	<b><u>-474.535</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift via finansiering fra kapitalejer.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.696	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.531</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.227</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.Ø. Madsen Holding IVS, CVR-nr. 39318423 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
